
〔１１月２０日改定〕

日 曜 備　考

1 火 第２回ＥＳＤセミナー【医療格差・国際理解】

2 水

3 木

4 金
１年：クラス　３年：進路
２年：研修旅行関係

5 土
１年ＧＴＥＣ
３年駿台パック模試

6 日 ３年駿台パック模試

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金
１年：鳥取城跡の講演会
２・３年：進路

12 土

13 日

14 月

15 火 芸術鑑賞会（１・２年） 　　交通安全運動

16 水

17 木

18 金
１・３年：クラス
２年：研修旅行関係

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木 授業終了　

25 金

26 土  　３年進研パック模試

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

備
　
考

図書館閉館
１２月２５日～１月６日

　 ３年河合塾パック模試

　 ＰＴＡ個人懇談
　 ２年ＧＴＥＣ　　　　ハイレベルセミナー【比較社会学】

　第２回ＰＴＡ常任委員会　　国際理解バザー

  ハイレベル講座【人工知能】

ハイレベル講座【分子遺伝学】

LHR

LHR

（転編入試験）

２０２０年度   １２月行事予定表

鳥取県立鳥取西高等学校

行　事

　　　　　　転編入試験受付

LHR

「著者と語る」講演会


